
 
Vergaderschema 2021 
 
 

 
 

Noord-Holland 
Zuid 

Adresgegevens Bereikbaarheid 

Beemster  
Purmerend 
Landsmeer 

Gemeentehuis Purmerend 
Purmersteenweg 42 
1441 DM Purmerend 

0299-452452 
 

De commissie vergadert op maandag van alle oneven weken 
van het jaar, aanvang ongeveer 10:00 uur 

Datum Plaats Bijzonderheden 
4-1-2021   
18-1-2021   
1-2-2021   
15-2-2021   
1-3-2021   
15-3-2021   
29-3-2021   
12-4-2021   
26-4-2021   
10-5-2021   
25-5-2021  Maandag 24 mei is 2e 

pinksterdag, de 
vergadering wordt 
verplaatst naar dinsdag 
25 mei 

7-6-2021   
21-6-2021   
5-7-2021   
19-7-2021   
2-8-2021   
16-8-2021   
30-8-2021   
13-9-2021   
27-9-2021   
11-10-2021   
25-10-2021   
8-11-2021   



 

22-11-2021   
6-12-2021   
20-12-2021   


